БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

РЕШЕНИЕ

О ходе реализации плановых мероприятий по благоустройству сельского поселения и дополнительных мероприятиях по облагораживанию территорий в населенных пунктах.

Заслушав информацию инженера по благоустройству администрации сельского поселения Александрова А.Г. «О ходе реализации плановых мероприятиях по благоустройству сельского поселения и дополнительных мероприятиях по облагораживанию мероприятий в населенных пунктах» и обсудив

Совет решил:

1. Информацию инженера по благоустройству администрации сельского поселения Александрова А.Г. принять к сведению.

2. Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет:

- запланировать мероприятия на 2017 год, учитывая запросы граждан, депутатов и общественности;

-подготовиться к зимним условиям содержания территории сельского поселения;

- ответственным работникам, закрепленным по улицам активно вести работу,  с населением по очистке и обкосу прилегающих территорий;

- организовать работу по уборке территории кладбищ, родников, памятников и обелисков, бесхозных жилых домов.

3. Депутатам сельского поселения вести работу с населением на своих избирательных округах; по бережному отношению к окружающей среде, содержанию и благоустройству своих территорий, борьбе с дикорастущими и наркотическими растениями.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

И.Х. Хасаев
с. Киргиз-Мияки

№ 84  от 07.09.2016 г.